ESTADO DO RIO DE JANEIRO

8
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARR.A DO PIRAT

AR

LEI MUNICIPAL 	DE 06 DE ABRIL CE 1.998.

Ementa: "DA NOVA DENOMINAçAO 	A

LOGRADOURO PUBLICO 	DE

NOSSA CIDADE."

A CAMARA MUNICIPAL CE BARRA DO PIRAI, no uso de suas

atribuigoes legais,

ARTIGO 1 - Passa a denominar-se "Travessa Raimundo

Os6rio" o acesso existente entre as Rua Carlos de Queir6s e Rua

Projetada, no Bairro da Muqueca.

ARTIGO 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicagao.

ARTIGO 3 - Revogam-se as disposiç6es em contrrio.

GABINETE DO P

TO, 06 de abril de 1.998.

C

GI0 0 NASCIMENTO

Pfito 	z

Regs. as fls.qlUdo livro pr6prio.